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Ergebnisliste: LK 1A - SWRA Senior Western Riding

Datum: 23.06.2023 Anzahl Nennungen: 13
Maximal mögliche Platzierungen: 7

Platz Startnr. Reiter Pferd Score Punkte Info

1 26 Annika Riggenbach (LK 1A) AJ Dry Dunnit (2008) 71.00 7
2 106 Sandra Remund (LK 1A) Blueberryblues (2010) 67.50 6
3 55 Sandra Zahner (LK 1A) Blue Asset (2013) 66.00 5
4 78 Florence Schmoll (LK 1A) My Rods a Mary Lou (2012) 65.50 4
5 22 Rainer Schmid (LK 1A) Megann Cee Bee (1999) 64.50 3
6 17 Flurina Tschopp (LK 1A) Glowing To Maliblue (2012) 62.00 2
7 170 Francine Peter (LK 1A) Jae Great Einstein (2009) 58.50 1

23 Rainer Schmid (LK 1A) Red Jungle Catalyst (2014)

124 Ivo Kupper (LK 1A) Sure A Magic Touch (2001)

Abgemeldet
33 Karin Ochsner (LK 1A) HB Little Sunrise (2011) SC

125 Tanja Oberlin (LK 1A) Andys Snapper (2009) SC
179 Olivier Fasel (LK 1A) Krymsuns Johnny (2013) SC
165 Cherise Sprenger (LK 1A) MR Diamonds Sparkle (2007) SC
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Ergebnisliste: LK 2A - SWRA Senior Western Riding

Datum: 23.06.2023 Anzahl Nennungen: 6
Maximal mögliche Platzierungen: 5

Platz Startnr. Reiter Pferd Score Punkte Info

1 159 Silvana Padovan (LK 2A) Watching Smart (2007) 70.00 5
2 14 Corinne Gygax (LK 2A) Huntin Lazy Dreams (2014) 66.00 4
3 176 Chantale Wellauer (LK 2A) Grand Revolution (2009) 63.50 3
4 184 Corinne Straub (LK 2A) Big Star Like Gump BB (2006) 56.00 2

66 Félicia Kauer (LK 2A) Customs Casanova (2014) MS
114 Felix Ruhier (LK 2A) HA Adorable Alec (2009)
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Ergebnisliste: Junior LK 1A,2A,2B - SWRA LK 1+2 Junior Western Riding

Datum: 23.06.2023 Anzahl Nennungen: 1
Maximal mögliche Platzierungen: 1

Platz Startnr. Reiter Pferd Score Punkte Info

6 Uschi Jau (LK 1A) PL Supermagnetica (2017) 0
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Ergebnisliste: LK 3A - SWRA Western Riding

Datum: 23.06.2023 Anzahl Nennungen: 3
Maximal mögliche Platzierungen: 3

Platz Startnr. Reiter Pferd Score Punkte Info

80 Christine Gerber (LK 3A) Hot Blazing Times (2005) 0
92 Céline Fasel (LK 3A) Krymsuns Johnny (2013) MS

169 Irina Häner (LK 3A) Jesse Jays Peppy (2006) MS
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Ergebnisliste: LK 1A - SWRA Superhorse

Datum: 23.06.2023 Anzahl Nennungen: 16
Maximal mögliche Platzierungen: 8

Platz Startnr. Reiter Pferd Score Punkte Info

1 26 Annika Riggenbach (LK 1A) AJ Dry Dunnit (2008) 72.50 8
2 106 Sandra Remund (LK 1A) Blueberryblues (2010) 68.50 7
3 22 Rainer Schmid (LK 1A) Megann Cee Bee (1999) 68.00 6
4 165 Cherise Sprenger (LK 1A) MR Diamonds Sparkle (2007) 67.50 5
5 179 Olivier Fasel (LK 1A) Krymsuns Johnny (2013) 67.00 4
6 78 Florence Schmoll (LK 1A) My Rods a Mary Lou (2012) 66.00 3
7 127 Annika Riggenbach (LK 1A) Shine On Sunburst (2014) 64.50 2
7 170 Francine Peter (LK 1A) Jae Great Einstein (2009) 64.50 2

33 Karin Ochsner (LK 1A) HB Little Sunrise (2011) 61.00
153 Markus Häberlin (LK 1A) Vivaladiva (2016) 60.50
51 Tina Padovan (LK 1A) Buffalo Chex (2015)

152 Markus Häberlin (LK 1A) Arlan Olena (2015)

189 Delphine Egli (LK 1A) Pezza (2008)

Abgemeldet
126 Jeaninne Oberlin (LK 1A) Andys Snapper (2009) SC

Simone Reiss (LK 1A) Sailin Rooster (2014) SC
Markus Häberlin (LK 1A) Sparks Red Murphy (2014) SC
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Ergebnisliste: LK 2A - SWRA Superhorse

Datum: 23.06.2023 Anzahl Nennungen: 7
Maximal mögliche Platzierungen: 5

Platz Startnr. Reiter Pferd Score Punkte Info

1 159 Silvana Padovan (LK 2A) Watching Smart (2007) 72.00 5
2 103 Eveline Raimann (LK 2A) Amy Del Cielo (2009) 68.00 4
3 25 Bettina Galle (LK 2A) Pistolero Bo Sun (2006) 65.50 3
4 184 Corinne Straub (LK 2A) Big Star Like Gump BB (2006) 64.50 2
5 157 Sabrina Bardellini (LK 2A) Windvision Magic (1999) 64.00 1

114 Felix Ruhier (LK 2A) HA Adorable Alec (2009) 60.00
13 Barbara Schär (LK 2A) Rowdy Rooster Yankee (2011)
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Ergebnisliste: LK 3A - SWRA Superhorse

Datum: 23.06.2023 Anzahl Nennungen: 5
Maximal mögliche Platzierungen: 5

Platz Startnr. Reiter Pferd Score Punkte Info

1 172 Liliane Fluri (LK 3A) Ow Be Mega Surprise (2005) 64.00 5
2 118 Andrea Rindlisbacher (LK 3A) Oak Dun It Blue (2009) 60.00 4
3 80 Christine Gerber (LK 3A) Hot Blazing Times (2005) 56.00 3

92 Céline Fasel (LK 3A) Krymsuns Johnny (2013) MS

Abgemeldet
169 Irina Häner (LK 3A) Jesse Jays Peppy (2006) SC
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Ergebnisliste: Junior LK 1A,2A,2B - SWRA LK1+2 Junior Western Ranch Rail

Datum: 23.06.2023 Anzahl Nennungen: 8
Maximal mögliche Platzierungen: 6

Platz Startnr. Reiter Pferd Score Punkte Info

1 6 Uschi Jau (LK 1A) PL Supermagnetica (2017) 6
2 138 Simone Reiss (LK 1A) A Frozen Celebrity (2018) 5
3 117 Nadine Rindlisbacher (LK 1A) A Smart Smoker (2018) 4
4 10 Sandra Remund (LK 1A) Quagarine (2016) 3
5 57 Jana Paschke (LK 2A) Whiz Silverlight (2016) 2
6 93 Melanie Rufener (LK 1A) Bubbas Great Bueno (2017) 1

160 Nadine Lochmann (LK 2A) First Spirit (2016)

Abgemeldet
45 Olivia Lüthi (LK 2B) Wimpys Yellow Step (2017) SC
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Ergebnisliste: Junior LK 1A,2A,2B - SWRA LK 1+2 Junior Ranch Riding

Datum: 23.06.2023 Anzahl Nennungen: 8
Maximal mögliche Platzierungen: 6

Platz Startnr. Reiter Pferd Score Punkte Info

1 6 Uschi Jau (LK 1A) PL Supermagnetica (2017) 74.00 6
2 30 Stefanie Schäufele (LK 2A) LHPrettiestlouintown (2018) 70.00 5
3 138 Simone Reiss (LK 1A) A Frozen Celebrity (2018) 69.00 4
4 93 Melanie Rufener (LK 1A) Bubbas Great Bueno (2017) 68.00 3
5 10 Sandra Remund (LK 1A) Quagarine (2016) 67.50 2
6 117 Nadine Rindlisbacher (LK 1A) A Smart Smoker (2018) 66.50 1

57 Jana Paschke (LK 2A) Whiz Silverlight (2016)

160 Nadine Lochmann (LK 2A) First Spirit (2016)
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Ergebnisliste: LK 1A - SWRA Senior Western Ranch Rail

Datum: 23.06.2023 Anzahl Nennungen: 7
Maximal mögliche Platzierungen: 5

Platz Startnr. Reiter Pferd Score Punkte Info

1 26 Annika Riggenbach (LK 1A) AJ Dry Dunnit (2008) 5
2 33 Karin Ochsner (LK 1A) HB Little Sunrise (2011) 4
3 23 Rainer Schmid (LK 1A) Red Jungle Catalyst (2014) 3
4 153 Markus Häberlin (LK 1A) Vivaladiva (2016) 2
5 181 Stefanie Naef (LK 1A) Saphira (2008) 1

130 Jeannine De Gregorio (LK 1A) Scotch Nevada (1998)

Abgemeldet
Mareike Scheuber (LK 1A) Aniro (2010) SC
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Ergebnisliste: LK 2A - SWRA Senior Western Ranch Rail

Datum: 23.06.2023 Anzahl Nennungen: 8
Maximal mögliche Platzierungen: 6

Platz Startnr. Reiter Pferd Score Punkte Info

1 25 Bettina Galle (LK 2A) Pistolero Bo Sun (2006) 6
2 184 Corinne Straub (LK 2A) Big Star Like Gump BB (2006) 5
3 85 Mirjam Brunner (LK 2A) Sir Hendry (2011) 4
4 66 Félicia Kauer (LK 2A) Customs Casanova (2014) 3
5 114 Felix Ruhier (LK 2A) HA Adorable Alec (2009) 2
6 65 Melina Vogelmann (LK 2A) White Boot Shadow (2009) 1

13 Barbara Schär (LK 2A) Rowdy Rooster Yankee (2011)

Abgemeldet
91 Monika Zürcher (LK 2A) Finessa (2011) SC
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Ergebnisliste: LK 1A - SWRA Senior Ranch Riding

Datum: 23.06.2023 Anzahl Nennungen: 18
Maximal mögliche Platzierungen: 9

Platz Startnr. Reiter Pferd Score Punkte Info

1 33 Karin Ochsner (LK 1A) HB Little Sunrise (2011) 75.50 9
2 170 Francine Peter (LK 1A) Jae Great Einstein (2009) 74.00 8
3 127 Annika Riggenbach (LK 1A) Shine On Sunburst (2014) 73.50 7
4 78 Florence Schmoll (LK 1A) My Rods a Mary Lou (2012) 72.00 6
5 51 Tina Padovan (LK 1A) Buffalo Chex (2015) 71.50 5
6 23 Rainer Schmid (LK 1A) Red Jungle Catalyst (2014) 70.50 4
7 130 Jeannine De Gregorio (LK 1A) Scotch Nevada (1998) 70.00 3
7 153 Markus Häberlin (LK 1A) Vivaladiva (2016) 70.00 3
9 29 Karin Maurhofer (LK 1A) Great Little Pine (2007) 69.50 1

165 Cherise Sprenger (LK 1A) MR Diamonds Sparkle (2007) 69.00
22 Rainer Schmid (LK 1A) Megann Cee Bee (1999)

152 Markus Häberlin (LK 1A) Arlan Olena (2015)

181 Stefanie Naef (LK 1A) Saphira (2008)

188 Delphine Egli (LK 1A) Just In Excess (2005)

189 Delphine Egli (LK 1A) Pezza (2008)

Abgemeldet
Simone Reiss (LK 1A) Sailin Rooster (2014) SC
Mareike Scheuber (LK 1A) Aniro (2010) SC
Markus Häberlin (LK 1A) Sparks Red Murphy (2014) SC
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Ergebnisliste: LK 1A - SWRA Ranch Trail

Datum: 23.06.2023 Anzahl Nennungen: 15
Maximal mögliche Platzierungen: 8

Platz Startnr. Reiter Pferd Score Punkte Info

1 29 Karin Maurhofer (LK 1A) Great Little Pine (2007) 71.50 8
2 6 Uschi Jau (LK 1A) PL Supermagnetica (2017) 69.50 7
3 51 Tina Padovan (LK 1A) Buffalo Chex (2015) 68.50 6
3 188 Delphine Egli (LK 1A) Just In Excess (2005) 68.50 6
5 33 Karin Ochsner (LK 1A) HB Little Sunrise (2011) 66.50 4
6 181 Stefanie Naef (LK 1A) Saphira (2008) 64.50 3
7 165 Cherise Sprenger (LK 1A) MR Diamonds Sparkle (2007) 63.00 2
8 106 Sandra Remund (LK 1A) Blueberryblues (2010) 61.00 1

152 Markus Häberlin (LK 1A) Arlan Olena (2015)

153 Markus Häberlin (LK 1A) Vivaladiva (2016)

189 Delphine Egli (LK 1A) Pezza (2008)

Abgemeldet
Mareike Scheuber (LK 1A) Aniro (2010) SC

109 Sandra Remund (LK 1A) Max (2000) SC
Simone Reiss (LK 1A) Sailin Rooster (2014) SC
Markus Häberlin (LK 1A) Sparks Red Murphy (2014) SC
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Ergebnisliste: LK 2A - SWRA Senior Ranch Riding

Datum: 23.06.2023 Anzahl Nennungen: 11
Maximal mögliche Platzierungen: 7

Platz Startnr. Reiter Pferd Score Punkte Info

1 25 Bettina Galle (LK 2A) Pistolero Bo Sun (2006) 75.50 7
2 24 Bettina Galle (LK 2A) AJ Dry Dunnit (2008) 75.00 6
3 66 Félicia Kauer (LK 2A) Customs Casanova (2014) 72.50 5
4 103 Eveline Raimann (LK 2A) Amy Del Cielo (2009) 72.00 4
5 85 Mirjam Brunner (LK 2A) Sir Hendry (2011) 71.00 3
6 13 Barbara Schär (LK 2A) Rowdy Rooster Yankee (2011) 70.50 2
7 114 Felix Ruhier (LK 2A) HA Adorable Alec (2009) 69.50 1

65 Melina Vogelmann (LK 2A) White Boot Shadow (2009) 68.50
176 Chantale Wellauer (LK 2A) Grand Revolution (2009) 67.50

Abgemeldet
91 Monika Zürcher (LK 2A) Finessa (2011) SC
184 Corinne Straub (LK 2A) Big Star Like Gump BB (2006) SC
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Ergebnisliste: LK 2A - SWRA Ranch Trail

Datum: 23.06.2023 Anzahl Nennungen: 7
Maximal mögliche Platzierungen: 5

Platz Startnr. Reiter Pferd Score Punkte Info

1 65 Melina Vogelmann (LK 2A) White Boot Shadow (2009) 63.00 5
2 85 Mirjam Brunner (LK 2A) Sir Hendry (2011) 61.50 4

66 Félicia Kauer (LK 2A) Customs Casanova (2014) 0
114 Felix Ruhier (LK 2A) HA Adorable Alec (2009) MS

Abgemeldet
91 Monika Zürcher (LK 2A) Finessa (2011) SC

176 Chantale Wellauer (LK 2A) Grand Revolution (2009) SC
160 Nadine Lochmann (LK 2A) First Spirit (2016) SC
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